
 
 

Poz. 8 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2021  
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie limitu zamówień kontrolowanych przez pracownika 
odpowiedzialnego za zamówienia publiczne w Środowiskowym Laboratorium 

Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 10 ust 6 pkt 1 Regulaminu Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Tryb udzielenia zamówień towarów i usług, których wartość przekracza 10 000 
złotych, podlega kontroli uprzedniej w zakresie zgodności z ustawą Prawo zamówień 
publicznych i przepisami wewnętrznymi UW, przeprowadzonej przez pracownika 
odpowiedzialnego za zamówienia publiczne. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektor SLCJ UW: K. Rusek 


